
Přečtěte si pozorně návod

Design a barvy se mohou lišit

Balení před použitím uchovávejte mimo dosah dětí a po 

montáži zlikvidujte

Překlad z originálu



1. Technická specifikace:
Motor 2 *15W
baterie 6V4AH*2
Nabíječka 6V1000MA
rychlost 3km/h
Vhodný věk: 37 - 96 měsíců 
Nosnost: do 30 kg
Velikost auta: 73 * 73 * 44 
CM Výkon:
Typ nabíjení
Doba nabíjení: 8-12 hodin
2. Obsah balení:
č. Pojmenování počet
1 Diaľkový ovládač (podľa výbavy) 1
2 Nabíjačka 1
3 Návod 1

nářadí: 

šroubovák 
(není součástí balení)

POZOR! 

Přečtěte si pozorně návod na skládání a použití před použitím. Návod si 
uchovejte pro případné budoucí použití.
VYŽADUJE SE MONTÁŽ dospělou osobu.
Výrobek obsahuje malé části, které jsou určeny pouze pro dospělé. Během 
montáže zabraňte dětem v přístupu. Před montáží vždy odstraňte ochranný 
materiál a polyetylenové sáčky a zlikvidujte je.



3. Návod k obsluze:

A. Připojení napájecího zdroje a instalace sedadla.

1. 1. Otevřete kryt baterie pod sedadlem, připojte svorky baterie (červená-
červená, černá-černá)
2. Odstraňte návod, nabíječku, dálkové ovládání z vozidla
3. Zakryjte baterii
4. Sedadlo zajistěte křížovým šroubovákem 
B. Funkce



C. Použijte dálkové ovládání
POZNÁMKA: Balení neobsahuje baterie AAA (1,5 V). Pouze dospělí 
mohou používat dálkový ovladač, děti by ho neměli používat.

Návod k obsluze: Při prvním použití (nebo při výměně 
baterie) musí být dálkový ovladač spárován
 Vyberte dálkový ovladač a vložte do ní baterie.

· Podržte tlačítko "M" na 2 až 4 sekundy, kontrolka začne blikat
· Zapněte zdroj napájení automobilu, kontrolka začne dlouho blikat, spárování je 
úspěšné
· Pokud spárování selže (kontrolka bliká), vyjměte baterie a opakujte kroky 1 a 3.
· Dálkové ovládání se vypne po 10 sekundách bez použití, kontrolka zhasne, přejde do 
režimu úspory energie 

 Tlačítka: △ dopředu ▽ dozadu, Zatáčení doprava doleva dozadu 

P: nouzová brzda, stiskněte a všechny provozní funkce se zastaví, 
stiskněte znovu, tím se uvolní funkce.

4. Bezpečnost

1. Ovládání směru jízdy: Řiďte auto dopředu nebo dozadu, zastavte pákou ve střední 
poloze
2. Hlavní vypínač: Zapíná a vypíná vozidlo
3. Tlačítko Hudba: Přehrávání hudby nebo ztlumení zvuku
4. Osvětlené tlačítko: Zapnutí nebo vypnutí světla nebo zvýšení hlasitosti
5. Zástrčka: pro nabíjení

brzda

dopředu / dozadu

frekvence, 
Spárování

doleva doprava



Pravidla bezpečné jízdy
Udržujte děti na bezpečných místech při řízení:
Nikdy nepoužívejte na cestách, v blízkosti vozidel, na trávnících, strmých svazích, 
schodištích nebo jiných vodních plochách;

Hru používejte pouze na rovném povrchu. Například v domě, 
na zahradě nebo na dětském hřišti

· Nikdy nepoužívejte ve tmě. Dítě může narazit na neočekávané překážky a utrpět nehodu. 
Vozidla provozujte pouze za denního světla nebo v dobře osvětleném prostoru. 
 Je zakázáno vyměnit obvod nebo přidat jiné elektrické komponenty.
· Pravidelně kontrolujte zapojení a připojení vozidla. Nedovolte, aby se dítě během 

jízdy dotýkalo kol nebo bylo v jejich blízkosti. 

Baterii NIKDY nevybírejte za kabely nebo nabíječku. Může dojít k poškození baterie a k 
požáru. Baterii vyjměte LEN z krytu.
- AKUMULÁTOR NABÍJEJTE LEN na suchém místě.

Bateriové póly, terminály a jejich příslušenství obsahují olovo a sloučeniny olova, 
které obsahují chemikálie, o kterých je ve státě Kalifornie známo, že způsobují 
rakovinu a poškozují reprodukci. Po ošetření si umyjte ruce.
Baterii neotevírejte. Baterie obsahuje kyselinu olovnatou a jiné toxické a korozivní 
látky.

· Neotvírejte nabíjecku, hrozí úraz elektrickým proudem. Uvnitř jsou volné vodiče 
a obvody. Baterii mohou obsluhovat nebo nabíjet pouze dospělí. 
· · NIKDY nedovolte dítěti manipulovat s baterií nebo ji nabíjet. Baterie 
obsahuje těžkou kyselinu olovnatou (elektrolyt).
Baterii neházejte. Baterie může způsobit trvalé poškození nebo vážné zranění.
· Před nabíjením baterie zkontrolujte opotřebení nebo poškození baterie, 
nabíječky, napájecího kabelu a konektorů.
· Pokud jsou některé díly poskozeny, nenabíjejte je.
Nedovolte, aby se baterie zcela vybila. Nabijte baterii po každém použití 

Prevence úrazů a úmrtí:
- - Nikdy nenechávejte dítě bez dozoru.
DOHLED PŘÍMÉHO dospělých je žádoucí.
- Tato hračka by měla používat opatrně, protože je nutná dovednost, aby se zabránilo pádům nebo 
kolizím, které by mohly způsobit zranění uživatele nebo třetích stran.
- Noste ochranné vybavení.
- Nikdy ho nepoužívejte na cestách, v blízkosti automobilů, na strmých svazích nebo schodech, v 
bazénech nebo na jiných vodních plochách.
- Vždy noste správnou obuv.
- Vždy seďte na sedadle.
- Nepoužívejte v provozu.
- Tato hračka je pro svou maximální rychlost nevhodná pro děti do 37 měsíců. Maximální hmotnost 
uživatele je 30 kg.
- Tato hra nemá žádné brzdy. 

POZOR!



Nenabíjejte baterii naopak.
Baterii vždy zajistěte pomocí držáku. Pokud se vozidlo převrátí, může vypadnout akumulátor 
a zranit dítě.
Při nabíjení musí být přepínač POWER SWITCH v poloze OFF.
Před prvním použitím nabíjejte 4-6 hodin. Nenabíjejte baterii déle než 10 hodin, aby nedošlo 
k přehřátí nabíječky.
Když vozidlo začne pomalu jezdit, nabijte baterii.
Po každém použití nebo jednou za měsíc minimální doba nabíjení 8 - 12 hodin, maximálně 
20 hodin.

5. Nabíjení.
BATERII NABÍJÍ IBA DOSPĚLÝ!

Podle obrázku zasuňte konektor nabíječky do zásuvky a následně do nabíjecího portu. 

6.Výměna baterie a pojistky
Pokud je pojistka přepálená, v pojistkové skříňce pod sedadlem nebo za karoserií 
vozidla. Vyměňte a restartujte.
Pokud se chcete vyhnout ztrátě napájení, postupujte podle těchto pokynů:

• • Nepřetěžujte vozidlo.
• Za vozem nic netahejte.
• Nejezděte na prudkých svazích.
• Nejezděte do objektů, které by mohly brzdit kola, což by mohlo způsobit 
přehřátí motoru.
• Nejezděte ve velmi horkém počasí, protože se mohou prehriaťmotory.
• Dejte pozor, aby voda nebo jiné tekutiny nepřišly do kontaktu s baterií nebo 
jinými elektrickými komponenty.
• Nemanipulujte s elektrickým systémem. 



7. Průvodce řešením problémů
Závada Možná příčina řešení

Nepohne se

Slabá baterie Nabijte baterii

Pojistka je odpálena Vyměňte pojistku

Baterie nebo kabely 

jsou uvolněné

Ujistěte se, že konektory baterie dobře 

zapadají. Pokud jsou konektory uvolněné, 

obraťte se na prodejce.

Baterie je zcela vybitá
Vyměňte baterii, obraťte se na 

prodejce.

Elektrický systém 

je poškozen

Kontaktujte prodejce.

Motor je poškozen Kontaktujte prodejce.

Krátká výdrž

Baterie je téměř 

vybitá

Zkontrolujte připojení baterie.

Baterie je stará Vymeňte batériu, obráťte sa na 

predajcu.

jde pomalu 

slabá baterie Nabijte baterii, obraťte se na 

prodejce.

Baterie je stará Nabijte baterii, obraťte se na 

prodejce.

Produkt je přetížen Přetížené auto. Max. Nosnost 30 kg. 

Produkt používejte v těžkých 

podmínkách

Nepoužívejte v nevhodných podmínkách. 

Autíčko třeba 

potlačit aby šlo

Uvolněné kabely 

nebo konektory

Zkontrolujte připojení baterie. Pokud jsou 

kabely motoru uvolněné, obraťte se na 

prodejce.

Mrtvý bod na motoru Zablokování znamená, že k 

terminálovému připojení nepřichází napájené 

a vozidlo je třeba opravit. Kontaktujte 

prodejce.

Z motoru nebo 
převodovky 
slyšet hlasité 
broušení nebo 
skřípání

Motor nebo převodovka je 

poškozena

Kontaktujte prodejce

Baterie se 

nenabíjí

Zkontrolujte, zda jsou konektory baterie 

správně připojeny.

Nabíječka není zapojena Ujistěte se, že je připojena nabíječka

Baterie není zapojena



Nabíječka nefunguje Kontaktujte prodejce.

Nabíječka je 

během nabíjení horká

Je to normální a není to 

závada

Než zavoláte, přečtěte si celou tuto příručku a průvodce řešením 
problémů. Pokud stále potřebujete pomoc s řešením tohoto 
problému, kontaktujte svého prodejce.
8. Údržba
● Rodiče jsou zodpovědní za kontrolu hlavních částí vozidla před použitím. Měli byste 

pravidelně kontrolovat potenciální rizika poškození, jako jsou baterie, nabíječka, kabel 
nebo konektor, zástrčka, šrouby, další komponenty, v případě takového poškození by 
hračka neměla používat, dokud nebude poškození správně odstraněny. 

· Dbejte na to, aby plastové díly vozidla nebyly popraskané nebo zlomené.
· Příležitostně použijte olej pro mazání pohyblivých částí, jako jsou kola.
· Vozidlo odstavte v interiéru nebo zakryjte plachtou, abyste ho chránili před vlhkým 
počasím.
· Vozidlo neumísťujte do blízkosti zdrojů tepla, jako jsou kamna a radiátory. Plastové 
části se mohou roztavit.
· Po kazdém pouzití   nabijte baterii. Baterii smí obsluhovat pouze dospělá osoba. 
Pokud vozidlo nepoužíváte, nabíjejte ho nejméně jednou měsíčně.
· Nemyjte vozidlo hadicí. Nemyjte vozidlo mýdlem a vodou. Nejezděte v deštivém 
nebo zasněženém počasí. Voda může poškodit motor, elektrický systém a baterii.
· Vozidlo očistěte měkkým suchým hadříkem. Na navrácení lesku plastových částí 
použijte nevoskovaných lak na nábytek. Nepoužívejte automobilový vosk. 
Nepoužívejte abrazivní prostředky.
· Neřiďte v písku a v štěrku, které by mohly poškodit pohyblivé části, motory nebo 
elektrický systém. Pokud se produkt nepoužívá, musí být vypnuty všechny zdroje 
napájení. Vypněte hlavní vypínač a odpojte baterii.



NO:0

Prohlášení o shodě FCC

Toto zařízení je v souladu s pravidly FCC, část 15. Provoz zařízení podléhá 
následujícím dvěma podmínkám: (1) toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé 
rušení a (2) toto zařízení musí přijmout jakékoli rušení včetně rušení, které může 
způsobit nežádoucí provoz.
Poznámka: Toto zařízení bylo testováno a vyhovuje limitům stanoveným pro 
digitální zařízení třídy B - část 15 směrnice FCC. Tyto limity jsou stanoveny tak, 
aby byla zajištěna odpovídající ochrana proti škodlivému rušení v obytných 
oblastech.
Toto zařízení generuje, používá a může vyzařovat radiofrekvenční záření, které 
může při nedodržení instrukcí k instalaci a používání způsobovat škodlivé rušení 
rádiové komunikace. Zároveň však není možné garantovat, že se rušení v 
konkrétní instalaci nebude vyskytovat.
Pokud bude toto zařízení zdrojem škodlivého rušení příjmu rádia nebo televize, 
což lze stanovit vypnutím a zapnutím zařízení, doporučujeme odstranit rušení 
jedním z následujících způsobů:
Otočte nebo přemístěte anténu pro příjem signálu.
Přesuňte zařízení dále od přijímače.
Připojte zařízení do zásuvky v jiném elektrickém okruhu, než je ten, ke kterému 
je připojen přijímač.




